
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DEPARTAMENTO DE CULTURA E ESPORTE 

 
 

EDITAL Nº. 23/2011–UFRR/PROEX/DCULTE

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Roraima, nomeada pela Portaria Nº 
068/GR de 01 de Abril de 2008,  no uso de suas atribuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art 1º. Tornar público o Resultado Final  do Processo Seletivo dos acadêmicos de graduação 
da  UFRR  classificados  para   preenchimento  da  vaga  de  baixista  da  Banda  Paricarana, 
conforme Edital nº 19/2011/PROEX/DCULTE.

Modalidade Nº de 
vagas

Ordem de 
Classificação

Ordem de Classificação

Baixista 1 1º lugar Elson de Oliveira Marques

2º lugar Diego Rodrigues dos  Santos

                                                                                  Boa Vista – RR, 22 de agosto de 2011.

Profª  Msc. Geyza Alves Pimentel
Pró-reitora de Extensão

1

i. e xe


